
令和８年２月４日 

 

お客様各位 

 

田川信用金庫  

 

両替機・窓口に係る手数料の改定について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたび当金庫では、現金取扱業務に係る環境の変化等を踏まえ、誠に勝手   

ながら両替手数料を下記のとおり改定させていただくこととなりました。 

お客様にはご負担をおかけし恐縮ではございますが、今後ともより一層のサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．改定時期 

  令和８年４月１日（水） 

 

２．両替機の両替手数料 

枚   数 改 定 前 改 定 後 差   額 

１～     ４９     ０円 １００円 １００円 

５０～   ５００ １００円 ２００円 １００円 

５０１～１，０５０ ２００円 ３００円 １００円 

※両替機での両替手数料につきましては、当金庫のキャッシュカードを両替機に読み

込んでご利用いただいた場合、49 枚までの両替については 1 日 1 回に限り無料と

なります。 

 

３．窓口の両替手数料 

枚   数 改 定 前 改 定 後 差   額 

１～     ４９         ０円         ０円 － 

５０～   ２００     １１０円     ３３０円 ２２０円 

２０１～   ５００     ３３０円     ３３０円 － 

５０１～１，０００     ５５０円     ５５０円 － 

１，００１枚以上 １，１００円 １，１００円 － 

※1,001枚以降 1,000枚毎に 550円加算します。 

 

以    上   


